ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СУОЯВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от  27 июня  2018г.

        № 47/260-4

г.Суоярви
Об определении минимального и максимального количества подписей, необходимых для регистрации кандидатов на должность глав и  депутатов представительных органов муниципальных образований «Вешкельское сельское поселение», «Лоймольское сельское поселение», «Найстеньярвское сельское поселение», «Поросозерское сельское поселение» IV созыва
            В соответствии с п.1 статьи 22, п.10 статьи 22.2   закона Республики Карелия   от 27.06.2003 г. № 683-ФЗ « О муниципальных выборах в Республике Карелия»

            Территориальная избирательная комиссия Суоярвского района РЕШИЛА:

1. Определить для регистрации кандидатов на должность глав муниципальных образований, депутатов представительных органов муниципальных образований Суоярвского района, выдвинутых в порядке самовыдвижения,  подписи в количестве:

                «Вешкельское сельское поселение»

                 На должность главы муниципального образования

Минимальное количество подписей

Максимальное количество подписей

10

14

                «Лоймольское сельское поселение»

                         Депутатов представительного органа
Минимальное количество подписей

Максимальное количество подписей

10

14

              «Найстеньярвское сельское поселение»

                 на должность главы муниципального образования
Минимальное количество подписей

Максимальное количество подписей

13

17
                    Депутатов представительного органа
10

14
 «Поросозерское сельское поселение»

На должность главы муниципального образования

Минимальное количество подписей

Максимальное количество подписей

13

                         17
                              Депутатов представительного органа
10

                         14

                        Председатель

              ТИК Суоярвского района
М.С.Хлопкина

Секретарь ТИК
                Суоярвского района
 Т.А.Бандурко